



Warszawa, dnia 25 CZE. 2014

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120

00 - 801 Warszawa

tel. (22) 55-89-000 fax. (22) 620 91 71

e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 510 /14/Z
ZDM-DZP-MSZ-3411- 31-1-14

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Budowę sygnalizacji świetlnej w ulicy Emilii Plater na wysokości C.H. Złote Tarasy w Warszawie.

Nr postępowania DZP/52/PN/49/14

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie masztów z aluminium?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Jak należy rozumieć:

- montaż masztu MSŁ-6 (projekt), a montaż masztu MSŁ-5 (kosztorys poz. 28),
- demontaż masztu MSŁ=2szt.- wszystkie istniejące (kosztorys poz.56) a (kosztorys poz.30) korekta istniejącego wysięgnika.

Odpowiedź:

- przyjąć pozycję z kosztorysu
- zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 3:

W której pozycji kosztorysowej ująć:

- listwę łączeniową WAGO,
- głośniki zewnętrzne.

Odpowiedź:

- zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym
- zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza montowanie masztów sygnalizacyjnych na fundamentach standardowych prefabrykowanych.

Odpowiedź:

Nie, ze względu na wprowadzenie na tym skrzyżowaniu nowego pilotażowego sposobu montażu masztów.

Pytanie 5:

Proszę o załączenie rysunków konstrukcyjnych oraz atest, certyfikat na:

- fundament specjalny gniazdo RS (kosztorys poz. 28),
- konstrukcja uchylna RS z gniazdem (kosztorys poz. 24).

Odpowiedź:

- załączono certyfikat i rysunek
- załączono certyfikat i rysunek.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza układanie rur sztywnych pod drogami metoda odkrywkową. W sąsiedztwie wskazanych przepustów są podziemne przejścia dla pieszych oraz tunele kolejowe.

Odpowiedź:

Przewidziane jest układanie rur sztywnych metodą odkrywkową.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający uwzględnił w kosztorysie i51so14ac demontaż i odtworzenie nawierzchni po robotach elektrycznych.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8:

W SIWZ w pkt. 9.15, 12.1 i 14.1 wpisano datę 26.05.2014 r. jako datę złożenia oferty do Zamawiającego. Natomiast w ogłoszeniu o zamówieniu wpisano datę 26.06.2014 r. Prosimy o korektę daty w SIWZ.

Odpowiedź:

Pismem znak ZDM-DZP-3411-29-1-14 z dnia 23.06.2014r. Zamawiający poinformował, iż w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert pkt 9.15., 12.1., 14.1. otrzymały nowe brzmienie. Nowy termin składania ofert: do 02.07.2014r. do godz. 10:00; nowy termin otwarcia ofert: 02.07.2014r. godz. 11:00.

Pytanie 9:

W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 11 wyceniono montaż 202 m kabla 2xUTP 4x2xAWG24/kat. 5, co w rzeczywistości daje 404 m tego kabla. Ile w/w kabla wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 10:

W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 39 wyceniono montaż 2 szt. kamer do monitoringu. W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 19 przewidziano montaż 1 szt. kamery do monitoringu Axis. Na rys. nr SS-EP-PB-E-01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” do montażu jest 1 szt. kamery do monitoringu Axis. Ile kamer do monitoringu Axis wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamontowana jest już kamera monitoringu drogowego. Zmiana w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 11:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 18 przewidziano montaż kamery Autoscop Terra. Na rys. nr SS-EP-PB-E-02 „Plan budowy instalacji akomodacji kołowej sygnalizacji świetlnej” do montażu przewidziano 1 szt. kamery wideodetekcji Autoscop Terra. Natomiast w kosztorysie ofertowym jest brak montażu w/w kamery.

Czy wykonawca ma uwzględnić w/w kamerę w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 12:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 18 przewidziano montaż kamery Autoscop Terra oraz prowadzonych do niej kabli YKY 3x2,5 i XzWDXpek 75-1,05/5,0. Na rys. nr 2 do w/w kamery prowadzą kable YKY 3x2,5 i XzWDXpek 75-1,05/5,0. Zaś w kosztorysie wyceniono jedynie kabel XzWDXpek 75-1,05/5,0, brak kabla YKY 3x2,5. Czy wykonawca ma uwzględnić brakujący kabel w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 13:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 19 przewidziano montaż dodatkowych głośników do kaset przyciskowych i sygnalizatorów akustycznych. Natomiast kosztorys ofertowy nie uwzględnia montażu głośników. W której pozycji wykonawca ma uwzględnić montaż w/w głośników? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 14:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 17 przewidziano montaż 2 szt. latarni kołowych fi 100 LED. Na rys. nr SS-EP-PB-E01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” do montażu przewidziano 2 szt. latarni kołowych fi 100 LED. Natomiast w kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 38 wyceniono montaż 4 szt. latarni kołowych fi 100 LED. Ile w/w latarni wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 15:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 17 przewidziano montaż 9 szt. latarni kołowych fi 300 LED. Na rys. nr SS-EP-PB-E01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” do montażu przewidziano 9 szt. latarni kołowych fi 300 LED. Natomiast w kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 32 i poz. 35 wyceniono montaż 8 szt. latarni kołowych fi 300 LED. Ile w/w latarni wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 16:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 17 przewidziano montaż 1 kpl. masztu MSŁ-6. Na rys. nr SS-EP-PB-E01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” do montażu przewidziano 1 kpl. masztu MSŁ-6. Natomiast w kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 28 wyceniono montaż 1 kpl. masztu MSŁ-5. Który maszt MSŁ wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie 17:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 17 przewidziano montaż 1 kpl. masztu MSŁ-9. Na rys. nr SS-EP-PB-E01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” do montażu przewidziano 1 kpl. masztu MSŁ-9. Natomiast kosztorys ofertowy nie zawiera montażu w/w masztu. Czy wykonawca ma uwzględnić montaż w/w masztu w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 18:

W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 30 przewidziano korektę kąta wysięgnika 9 m na istniejącym maszcie sygnalizacyjnym. W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 16 przewidziano demontaż istniejącej sygnalizacji świetlnej (w tym również 2 kpl. masztów MSŁ-9). Na którym maszcie wisi przewidziany do korekty wysięgnik? Czy wykonawca ma uwzględnić ten zakres prac w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 19:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 18 przewidziano ułożenie pętli indukcyjnych przewodem LgYdt 750V 1,5 mm. W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 47 wyceniono ułożenie pętli indukcyjnych przewodem Lyg 2,5mm / 750. Który przewód wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 20:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 17 przewidziano montaż skrzynki SSp na maszcie MSOŚ. Natomiast kosztorys ofertowy nie zawiera montażu w/w skrzynki. Czy wykonawca ma uwzględnić montaż w/w skrzynki w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 21:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 20 kabel światłowodowy do koordynacji ze skrzyżowaniem Emilii Plater – Jerozolimskie jest położony w projektowanej kanalizacji kablowej. Natomiast na rys. nr SS-EP-PB-E-02 „Plan budowy instalacji akomodacji kołowej sygnalizacji świetlnej” w/w kanalizacja jest oznaczona jako istniejąca. Czy wykonawca ma uwzględnić położenie w/w kanalizacji (rury i studnie) w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 22:

W projekcie na „Budowę sygnalizacji świetlnej na ul. E. Plater” str. 20 przewidziano montaż studni EK-328 na skrzyżowaniu Emilii Plater – Jerozolimskie. Na rys. nr SS-EP-PB-E-02 „Plan budowy instalacji akomodacji kołowej sygnalizacji świetlnej” nie zaznaczono w/w studni. Zaś w kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 18 wyceniono montaż 1 szt. studni EK-328. Czy wykonawca ma uwzględnić montaż dodatkowej studni w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie 23:

W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 19 wyceniono montaż 32 szt. studni EK-368. Natomiast na rys. nr SS-EP-PB-E01 „Plan budowy instalacji sygnalizacji świetlnej” przeznaczono do montażu 21 szt. studni EK-368. Ile studni wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę kosztorysu ofertowego i przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Pytanie 24:

W kosztorysie ofertowym na „Budowę sygnalizacji świetlnej na E. Plater” poz. 29 wyceniono montaż 1 kpl. masztu MSŁ-7 bez robót ziemnych i fundamentowych. W takim razie na czym zamontowany będzie w/w maszt?

Odpowiedź:

Na istniejących konstrukcjach. Zmiany uwzględniono w kosztorysie zamiennym.

Załączniki:

- 1) zamienny kosztorys „ Sygnalizacja świetlna” a 053so14kr
- 2) Specyfikacja gniazdo RS168
- 3) Specyfikacja typów gniazd RS115
- 4) Deklaracja Gniazdo RS115 – tłumaczenie
- 5) Deklaracja RS115 DOC 07
- 6) Deklaracja Gniazdo RS168 - tłumaczenie
- 7) Deklaracja RS168 DOC 07



Z-ca Dyrektora
Michał Trzciniński